Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

P‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuubl GGF E 66/A

LleHa ¢ HOC: 215 973 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

300

12

6
610x915x140
380

14.4

900

1020

750

218

239.8

ApTukyn: 760248

Meub ons nuuubl GGF E 66/A ncnonb3yeTcs Ha NPeanpUSTASX 0OLWEeCTBEHHOO MMTaHNS U TOPTrOBNU, B NMEKAPHSX U
KOHANTEPCKMX NS Bbineykn nuuLpbl. Mogenb ocHalleHa aneKTpOMEXaHNYECKM YPaBeHeM, KepaMn4yeCKM noaom,
[BepLeli CO CTEKNSHHBIM OKOLIKOM, TEPMOMETPOM Y BHYTPEHHEN NOACBETKOM.

Kopnyc BbINOMHEH U3 HepXaBetowwen cTanu.

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTeuTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-ggf/apply/
http://www.tcpdf.org

