

Коммерческое предложение от 08.11.2025

Печь для пиццы GGF E 66/A

Цена с НДС: 215 973 руб.

Артикул: **760248**



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	12
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	610x915x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	14.4
Ширина, мм	900
Глубина, мм	1020
Высота, мм	750
Вес (без упаковки), кг	218
Вес (с упаковкой), кг	239.8

Печь для пиццы <u>GGF E 66/A</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских для выпечки пиццы. Модель оснащена электромеханическим управлением, керамическим подом, дверцей со стеклянным окошком, термометром и внутренней подсветкой.

Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.